7. Textus Sententiarum Petri  Lombardi una cum conclusionibus
Henrici Gorichem. At end : Lib. sent. mag. Petr. lomb. una cum
concl. mag. henrici gorichem sacrarum litterarum interpretis eximi,
variis in punctis accuratissime emendatus. Impensis operaque
laboriosa nec non singulari cura spectabilis viri Nicolai Keslers.
Basilien. incole et Concivis, In Singulare praconium sanctz et
individuz Trimtatis etc. his eneis caracteribus efhigiatus consummatus
et perfectus. .Amno legis gratie milles. quadring. octuag. septimo.
decimo Kalendas Junii. Device. Goth. type. Fol

8. Commentum novwm in primum et quartum tractatus Petri Hispani
cum commento parvorum logicalium Marsilii. At end : Quod
subtilissimis ut cernis caracteribus ipse Nicolaus Kesler Basilee pre-
propere effigiavit consummavitque .Awne salutis milles. quadring.
octuag. septimo. Die vero vicesima mensis Junii.  Goth. type.
Sign. 224 leaves. Fol.

9. Fohanmis Abbatis Nivicellensis.  Concordantic  biblie et canonum
cum titulis decretalium totiusque Furis Civilis. At end of Concord.
Bibl : Biblie . . . .concord. . . per Nicolawm Kesler Basilee exactis-
sime emendate et impresse. _Awns dii M.CCCC.LXXXVII. decimo
vero Kal. mensis Julhi feliciter expliciunt. At end of tit. decret. :
Libellus hic primis Jurium alumnis utilissimus : titulos utriusque
turis  sollicitissime  collectos cum  modo  allegandi  legendique
continens.  Impressus Basilee per Nicolaum Kesler.  Anwo  dni
M.CCCC LXXXVII.  Quarto idus mensis Julii. Goth. type.
Fol.
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10. Biblia latina. Leaf 1. Column 1. Biblia. At end of
Apocalypse : Immensas omnipotenti Deo patri qui leges et mandata
oro suo edita et digito ipsius scripta in hoc sacrosancto volumine
mortalibus tradidit. Et filio, qui in hac ipsa lege promissus atque
sanctorum prophetarum ore divulgatus. mediator dei ac hominum
verus Deus et homo. humanum genus a diaboli potestate redemit.
Et spiritui sancto, qui huius sancti operis verus auctor et inspirator
extitit. Intemerate quoque virgini marie, in qua universe leges et
prophetie huius voluminis consummate sunt. Simulque toti militie
triumphanti. gratiarum referimus actiones. Cuius iuvamine hoc
sacrosanctum opus in presidium sancte fidei catholice: solicitius
emendatum : claris literis impressum : feliciterque est consummatum
Impensis attamen et singulari cura spectabilis viri Nicolai Keslers
civis Basiliensis.  Anwo legis nove Milles. quadring. octuag. septimo.
Vices. quarto Kal. novembris. Kessler's device. Then follows :
Translatores biblie — Quatuor modi exponendi sacram scripturam.
Registrum pericoparum evangelicarum et epistolicar. — Interpretationes
nominum hebraicor. Goth. type. Sign. 2 columns on page, g6
lines in col. Fol. .
11. Fincentit Ferrerii Sermonum Pars hiemalis et wstivalis de sanctis.
At end of pars hiemalis : Sermones hyemales — — in fnclyta Basilea
solicitius emendati ac per Nicolawm Kesler eiusdem incolam quam
diligenter impressi finiunt. Ao MCCCC. prope vero finem octuage-
simi octavi XVI videlicet Kal. mens. Jan. — Beneath the other parts
are corresponding colophons with same date. Goth. type. Sign.
Fol.